

THE TIMES OF INDIA

INDIA'S LARGEST ENGLISH NEWSPAPER

To advertise with us, call 1800 120 5474 | To order your copy, call 1800 1200 004 toll free

6 TIMES NATION

The Times of India

September 12, 2024

Page 6

FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT (Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF AGNIPA ENERGO PRIVATE LIMITED		
Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	AGNIPA ENERGO PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	03/08/2008
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC Shillong
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U40101AS2008PTC008829
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	5th Floor, Shine Towers, Sati Jaimati Road Arya Chowk, P.O. Rehabari, Guwahati, Pin : 781008, ASSAM
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	30.08.2024 (i.e. date of passing of the liquidation order)
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	10.09.2024 (i.e. date on which the liquidation order dated 30.08.2024 was received by the Liquidator)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Name : SUDHA SARMA Regn No : IBBI/IPA-002/IP-N01251/2022-2023/14266
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Address : SUDHA and Associates 185, MRD Road, Bamunimaidam, Guwahati-781021, ASSAM Email : sudha.sarma@yahoo.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the Liquidator	Address : SUDHA and Associates 185, MRD Road, Bamunimaidam, Guwahati-781021, ASSAM Email : liquidator.agnipa@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	10/10/2024

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Guwahati Bench has ordered the commencement of liquidation of Agnipa Energo Private Limited on 30.08.2024 (Order Received by the Liquidator on 10.09.2024).

The stakeholders of Agnipa Energo Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 10.10.2024, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.

Sd/-
SUDHA SARMA
Liquidator of Agnipa Energo Private Limited
Date : 12.09.2024
Place : Guwahati



THE TIMES OF INDIA

INDIA'S LARGEST ENGLISH NEWSPAPER

To advertise with us, call 1800 120 5474 | To order your copy, call 1800 1200 004 toll free

TIMES NATION

7

The Times of India

September 16, 2024

Page 7

CORRIGENDUM TO PUBLIC ANNOUNCEMENT IN FORM B

(As published in 'The Times of India' & 'Amar Asom' on 12.09.2024)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
AGNIPA ENERGO PRIVATE LIMITED

The liquidation commencement date of corporate debtor at Serial No. 7 of Form B, which was wrongly stated as "10.09.2024 (i.e. date on which the liquidation order dated 30.08.2024 was received by the Liquidator)", should be read as **"30.08.2024 (Order received by Liquidator on 10.09.2024)"**.

Inconvenience is regretted.

Sd/-

SUDHA SARMA

Liquidator of Agnipa Energo Private Limited

Date : 16.09.2024

Place : Guwahati



অগভীৰ পানীত বিদ্যুৎ উৎপাদনৰ টাৰ্বাইনলৈ পেটেণ্ট

আমাৰ অসমৰ ষ্টাফ বিপ্লৱ, ১১ ছেপ্টেম্বৰ :
জলবোমাসদৃশ বৃহৎ নদীবান্ধ কয়লাগে ? কম প্ৰবাহৰ
অগভীৰ পানীৰ পৰাও বিদ্যুৎ উৎপাদন ১৩ পৃষ্ঠাত



শৰ্কেৰ শৰ্মাৰ উদ্ভাৱন

সত্যনিষ্ঠ সাংবাদিকতাত উৎসৰ্গিত

গুৱাহাটী আৰু যোৰহাটৰ পৰা প্ৰকাশিত

আমাৰ অসম

গুৱাহাটী □ বৃহস্পতিবাৰ □ ২৬ ভাদ ১৯৪৬ শক □ ১২ ছেপ্টেম্বৰ ২০২৪ □ অষ্টবিংশ বছৰ □ সংখ্যা ১৪৪ □ মূল্য : ৯.০০ টকা ★

২ **আমাৰ অসম**

Amar Asom

September 12, 2024

Page 2

ফৰ্ম-B ৰাজহুৱা ঘোষণা (ইনছ'লভেন্সি আৰু বেংকৰাপ্টি বোৰ্ড অব ইণ্ডিয়াৰ বেণ্ডলেছন ১২ (লিকুইডেছন প্ৰক্ৰিয়া) বেণ্ডলেছন, ২০১৬) অগ্নিপা এনাৰগো প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ অংশীদাৰ সকলৰ মনোযোগ আকৰ্ষণার্থে		
ক্র নং	বিবৰণ	বিশদ তথ্য
১	কৰ্পোৰেট শ্বাণীৰ নাম	অগ্নিপা এনাৰগো প্ৰাইভেট লিমিটেড
২	কৰ্পোৰেট শ্বাণী সংঘবদ্ধ হোৱাৰ তাৰিখ	০৩/০৮/২০০৮
৩	কোন কৰ্তৃপক্ষৰ অধীনত কৰ্পোৰেট শ্বাণী সংঘবদ্ধ / পঞ্জীকৃত	আৰআচি শ্বিলং
৪	কৰ্পোৰেট শ্বাণীৰ কৰ্পোৰেট আই ডেণ্টিটি নম্বৰ/লিমিটেড লায়েনচিটি আইডেণ্টিফিকেশ্বন নং	U40101AS2008PTC008829
৫	কৰ্পোৰেট শ্বাণীৰ পঞ্জীকৃত কাৰ্যালয় আৰু প্ৰধান কাৰ্যালয়ৰ (যদি আছে) তাৰ ঠিকনা	৫ম মহলা, শাইন টাৱাৰ, সতী জয়মতী পথ, আৰ্য চ'ক, ডাকঘৰ-বিহাৰাটী, গুৱাহাটী, পিন-৭৮১০০৮ অসম
৬	ইনছ'লভেন্সি সমাধান প্ৰক্ৰিয়া বন্ধ হোৱাৰ তাৰিখ	৩০.০৮.২০২৪ (অৰ্থাৎ লিকুইডেছন অৰ্ডাৰ জাৰি কৰাৰ তাৰিখ)
৭	কৰ্পোৰেট শ্বাণীৰ লিকুইডেছন প্ৰক্ৰিয়া আৰম্ভণিৰ তাৰিখ	১০.০৯.২০২৪ (অৰ্থাৎ লিকুইডেটৰ দ্বাৰা ৩০.০৮.২০২৪ তাৰিখৰ লিকুইডেছন অৰ্ডাৰ লাভ কৰিছিল সেই তাৰিখ)
৮	লিকুইডেটৰ কপে কৰ্মৰত ইনছ'লভেন্সি পেছাদাৰীৰ নাম আৰু পঞ্জীয়ন নম্বৰ	নাম : সুধা শৰ্মা পঞ্জীয়ন নং : IBB/IPA-002/IP-N01251/2022- 2023/14266
৯	বোৰ্ডৰ সৈতে পঞ্জীকৃত লিকুইডেটৰৰ ঠিকনা আৰু ই-মেইল	ঠিকনা : সুধা এণ্ড এচোচিয়েটছ, ১৮৫, এমআৰডি ৰোড, বামুণীমেদাম, গুৱাহাটী-৭৮১০২১, অসম ইমেইল : sudha.sarma@yahoo.com
১০	লিকুইডেটৰ সৈতে যোগাযোগৰ বাবে ব্যৱহাৰ কৰিবলগীয়া ঠিকনা আৰু ইমেইল	ঠিকনা : সুধা এণ্ড এচোচিয়েটছ ১৮৫, এমআৰডি ৰোড, বামুণীমেদাম, গুৱাহাটী-৭৮১০২১, অসম ইমেইল : liquidator.agnipa@gmail.com
১১	দাবী দাখিল কৰাৰ শেষ তাৰিখ	১০/১০/২০২৪

ইয়াৰ দ্বাৰা জনোৱা যায় যে ৰাষ্ট্ৰীয় কোম্পানী আইন ন্যায়াধিকৰণ, গুৱাহাটী বিচাৰপীঠে
৩০.০৮.২০২৪ তাৰিখে অগ্নিপা এনাৰগো প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ লিকুইডেছন প্ৰক্ৰিয়া আৰম্ভ
কৰিবলৈ নিৰ্দেশ দিছে (১০.০৯.২০২৪ তাৰিখে লিকুইডেটৰে নিৰ্দেশ পাইছে)।
ইয়াৰ দ্বাৰা অগ্নিপা এনাৰগো প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ অংশীদাৰসকলক ১০.১০.২০২৪ বা তাৰ
পূৰ্বে প্ৰমাণ সহকাৰে তেওঁলোকৰ দাবীসমূহ প্ৰৱিষ্টি নং ১০ ৰ বিপৰীতে উল্লেখ কৰা ঠিকনাও
লিকুইডেটৰক দাখিল কৰিবলৈ আহ্বান জনোৱা হ'ল।
ফাইনেন্সিয়েল ক্ৰেডিটৰসকলে তেওঁলোকৰ প্ৰমাণসমূহ কেৱল ইলেক্ট্ৰনিক মাধ্যমেৰে দাখিল
কৰিব। অন্য সকলো ক্ৰেডিটৰে তেওঁলোকৰ প্ৰমাণ হাতে হাতে, ডাক যোগে অথবা ইলেক্ট্ৰনিক
মাধ্যমেৰে দাখিল কৰিব।
মিছা আৰু বিপথে পৰিচালিত দাবীৰ প্ৰমাণ দাখিল কৰিলে শাস্তিৰ সম্মুখীন হ'ব লাগিব।
লিকুইডেছন প্ৰক্ৰিয়াৰ সময়ৰ ভিতৰত যদি কোনো অংশীদাৰে তেওঁৰ দাবী দাখিল নকৰে,
ইনছ'লভেন্সি এণ্ড বেংকৰাপ্টি বোৰ্ড অব ইণ্ডিয়া (কৰ্পোৰেট ব্যক্তিৰ বাবে লিকুইডেছন প্ৰক্ৰিয়া)
বিধি, ২০১৬ ৰ অধীনত কৰ্পোৰেট লিকুইডেছন প্ৰক্ৰিয়াৰ সময়ত তেনেকুৱা অংশীদাৰে দাখিল
কৰা দাবী ৩৮ অনুচ্ছেদৰ অধীনত দাখিল কৰা বুলি গণ্য কৰা হ'ব।
স্বাক্ষৰ
সুধা শৰ্মা
অগ্নিপা এনাৰগো প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ লিকুইডেটৰ
তাৰিখ : ১২.০৯.২০২৪
স্থান : গুৱাহাটী

সত্যনিষ্ঠ সাংবাদিকতাত উৎসর্গিত

গুৱাহাটী আৰু যোৰহাটৰ পৰা প্ৰকাশিত

আমাৰ অসম

গুৱাহাটী □ সোমবাৰ □ ৩০ ভাদ্ৰ ১৯৪৬ শক □ ১৬ ছেপ্টেম্বৰ ২০২৪ □ অষ্টবিংশ বছৰ □ সংখ্যা ১৪৮ □ মূল্য : ৯.০০ টকা ★



ম নগৰত হিমগৃহ উদ্বোধন

২ আমাৰ অসম

সংবাদ প্ৰবাহ

Amar Asom

September 16, 2024

Page 2

ফৰ্ম B ত ৰাজহুৱা ঘোষণাৰ শুধৰনি

(১২.০৯.২০২৪ তাৰিখে 'দ্য টাইমছ অৰ ইণ্ডিয়া আৰু আমাৰ অসমত প্ৰকাশিত)

অগ্নিপা এনাৰগো প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ অংশীদাৰসকলৰ মনোযোগৰ বাবে ফৰ্ম B ৰ ফৰ্মিক নং ৭ ত কৰ্গাৰেট খণীৰ লিকুইডেচন প্ৰক্ৰিয়া আৰম্ভণিৰ তাৰিখ ভুলবশত "১০.০৯.২০২৪ (অৰ্থাৎ লিকুইডেটৰ দ্বাৰা ৩০.০৮.২০২৪ তাৰিখৰ লিকুইডেচন আৰ্জি লাভ কৰা তাৰিখ)" হিচাপে উল্লেখ কৰা হৈছিল। তাৰ পৰিৱৰ্তে "৩০.০৮.২০২৪ (লিকুইডেটেৰে ১০.০৯.২০২৪ তাৰিখে লিকুইডেচন আৰ্জি লাভ কৰে)" হিচাবে পঢ়িব।

অসুবিধাৰ বাবে দুঃখিত।

দাম্ভৰ

সুবা শৰ্মা

অগ্নিপা এনাৰগো প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ লিকুইডেটৰ

তাৰিখঃ ১৬.০৯.২০২৪

স্থানঃ গুৱাহাটী